2.7.Se indică termenul de garanție a lucrărilor 5 ani. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 
3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 1 024 166,25 lei 
(un milion douăzeci si patru mii una suta saisezi si sase ) lei 25 bani MD, inclusiv 170 694,37 
TVA (una suta saptezeci mii sase sute nouazeci si patru ) lei 37 bani MD. 

verbale de recepţie a lucrărilor executate, semnate şi acceptate de către Beneficiar. 

zile calendaristice de la primirea acestora de la Antreprenor. 
3.4. Plata facturii finale se va face imediat după verificarea şi acceptarea situaţiei de plată